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 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
Edital N° 044/2021 Avaliação de Currículos pós análise de Recurso. 
 
                              O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas 
atribuições, torna público nesta data a PONTUAÇÃO final, obtida após análise do 
Recurso pela Comissão, referente ao Processo Seletivo 004/2021. 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Matemática 
 

 Guedulla de Senna Dias 0 Pontos 

 Simone Beatriz Moreira 20 Pontos 

 Yasmin Prestes Ferreira 32,5 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Português 

 

 Adriana Coradini 20 Pontos 

 Angelita Correa de Bairros 5 Pontos 

 Flaiane Bitencourt Rocha 15 Pontos 

 Janaina Alves Lopes 35 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Ciências 
 

 Debora Maiane do Nascimento Trennepohl 5 Pontos 

 Elenice Jardim Marques 17,5 Pontos 

 Fabiane Campos da Silva 45 Pontos 

 Giovana Sitó Alves 20 Pontos 

 Juliana Pires Pedroso 5 Pontos 

 Marina Cabral Munhoz 15 Pontos 

 Paula Vasconcellos da Silva Viega 15 Pontos 

 Rosane Moreira da Silva 0 Pontos 

 Taianara Marques de Marques Camargo 10 Pontos 

 Yuri Freitas Mastroiano 17,5 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Geografia 
 

 Alexandre Paz Zanetti 27,5 Pontos 

 Lena Maris Teixeira Rodrigues Lopes 20 Pontos 

 Lilian Ferreira Jobim 25 Pontos 

 Paula Vasconcellos da Silva Viega 15 Pontos 

 Pedro Ubirajara Ramos de Gois 10 Pontos 
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  Samuel Rodrigues Fonseca 30 Pontos 

 
PSS N° 004/2021 – Professor – História 
 

 Felipe Severo Sabedra Sousa 35 Pontos 

 Janine Teixeira Umpierre 5 Pontos 

 Lena Maris Teixeira Rodrigues Lopes 10 Pontos 

 Lucas Rodrigues Fonseca 25 Pontos 

 Paula Vasconcellos da Silva Viega 15 Pontos 

 Paulo Henrique Saldanha Leao 0 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Educação Artística 
 

Liceni Madrid Machado 15 Pontos 

Vanessa Candor da Silva 0 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Religião 
 

 Angelita Correa de Bairros 5 Pontos 

 Neivaci Lopes Campos 25 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Educação Física 
 

Gabriel Correa da Silva 30 Pontos 

Helenara Lopes dos Santos 32,5 Pontos 

Luciana Pergher dos Santos 40 Pontos 

Naiade Pires da Silva 27,5 Pontos 

Roberta Cioccari Cidade Teixeira 20 Pontos 

Victoria Vidal Gonçalves 15 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Educador Especial 
 

 Claudia Izidoria Leite Batista 25 Pontos 

 Samuel Rodrigues Fonseca 25 Pontos 

 Simone Beatriz Moreira 37,5 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Psicólogo 
 

 Barbara Machado da Silva 25 Pontos 

 Delmar Regis Brito Soares 30 Pontos 

 Flaiane Machado Nogueira 15 Pontos 
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  Luma Lorrana Teixeira F. do  Nascimento 30 Pontos 

 Milene Gatto Loureiro Leal 0 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Educação Infantil 
 

 Alexia Machado Ximendes 0 Pontos 

 Aline Rodrigues Munhoz Machado 65 Pontos 

 Ana Lucia da Rosa Vieira 47,5 Pontos 

 Angelita Correa de Bairros 65 Pontos 

 Carina Silveira Forgiarini 40 Pontos 

 Caroline Ferreira Machado 57,5 Pontos 

 Caroline Gonçalves de Oliveira 40 Pontos 

 Caroline Robaina Colares Moreira 70 Pontos 

 Catiucia de Freitas Machado 40 Pontos 

 Claudia Izidoria Leite Batista 90 Pontos 

 Daiane Nascimento Castro 12,5 Pontos 

 Danny Santos Munhos da Silva 50 Pontos 

 Eglair Freitas Bertolini 0 Pontos 

 Elci Domecilia Freitas Munhos 30 Pontos 

 Elenice Jardim Marques 55 Pontos 

 Flaiane Bitencurt Rocha 100 Pontos 

 Giovana Correa D’avila 10 Pontos 

 Jaqueline Pires Delgado Rodrigues 5 Pontos 

 Jessica Martins da Fontoura 100 Pontos 

 Joselina Ferreira Teixeira 47,5 Pontos 

 Juliana Umpierre Martins Teixeira 30 Pontos 

 Karina Gonçalves Bueno 0 Pontos 

 Libiani Meireles Jardim 30 Pontos 

 Lisiane Miranda Correa 40 Pontos 

 Lisiane Munhoz de Moura 47,5 Pontos 

 Mara Rossana Costa Da Rosa 0 Pontos 

 Marcia Alves Biaggi 40 Pontos 

 Maria Suzana Correa D’avila 0 Pontos 

 Mariana Duarte Leandro 12,5 Pontos 

 Mariellida Visintainer Giordani Alves 2,5 Pontos 

 Naiade Pires da Silva  70 Pontos 

 Ronise da Silva Souza Figueiredo 80 Pontos 

 Rosane Elisabete Figueiredo de Freitas 0 Pontos 

 Rossana Correa Brito 10 Pontos 

 Sabrina Figueredo Teixeira 25 Pontos 
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  Simone da Motta Morales 40 Pontos 

 Suzane Salazart Messa 50 Pontos 

 Tatielle Cardoso Borges 17,5 Pontos 

 PSS N° 004/2021 – Professor – Anos Iniciais 

  Aline Rodrigues  Munhoz Machado 65 Pontos 

 Ana Lucia da Rosa Vieira 47,5 Pontos 

 Angelita Correa de Bairros 65 Pontos 

 Caroline Ferreira Machado 57,5 Pontos 

 Caroline Robaina Colares Moreira 70 Pontos 

 Catiucia de Freitas Machado 40 Pontos 

 Cintia da Silva Vaz 0 Pontos 

 Claudia Izidoria Leite Batista 90 Pontos 

 Daiane Nascimento Castro 12,5 Pontos 

 Danny Santos Munhos da Silva 50 Pontos 

 Flaiane Bitencourt Rocha 100 Pontos 

 Jessica Martins da Fontoura 100 Pontos 

 Joselina Ferreira Teixeira 10 Pontos 

 Juliana Umpierre Martins Teixeira 30 Pontos 

 Kelly Ribeiro Ferreira 0 Pontos 

 Lisiane Miranda Correa 40 Pontos 

 Lisiane Munhoz de Moura 47,5 Pontos 

 Marcia Alves Biaggi 40 Pontos 

 Mariellida Visintainer Giordani Alves 2,5 Pontos 

 Neivaci Lopes Campos  90 Pontos 

 Reciele Gomes Saraiva 52,5 Pontos 

 Rossana Correa Brito 10 Pontos 

 Simone da Motta Morales 40 Pontos 

 Suelen Castro Parodes Marques 0 Pontos 

 Talita Vieira Soares 30 Pontos 
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 PSS N° 004/2021 – Monitor 
 

 Adriana Soares Fernandes 0 Pontos 
 Adriano Antunes Morel 0 Pontos 
 Aguinaldo Bitencourt Ribeiro Saraiva 10 Pontos 
 Alessandra Teixeira 10 Pontos 
 Alexia Machado Ximendes 0 Pontos 
 Aline Biaggi Soares 0 Pontos 
 Alisson Patrick Lopes Silva 10 Pontos 
 Alvaro Rodrigues Teixeira 32,5 Pontos 
 Ana Lucia da Rosa Vieira 10 Pontos 
 Ana Paula Fontoura Teixeira 0 Pontos 
 Ana Paula Machado Soares Barbosa 0 Pontos 
 Andre Oliveira Alves 0 Pontos 
 Andressa Delgado Machado 0 Pontos 
 Andressa Mustafa Lacerda 0 Pontos 
 Anselmo Batista Teixeira 0 Pontos 
 Betina Salgado Paiva 0 Pontos 
 Bruno Fontoura da Silveira 2,5 Pontos 
 Bruno Machado da Silveira 20 Pontos 
 Camila Rodrigues Seno 0 Pontos 
 Camila Teixeira Conti Meneghini 12,5 Pontos 
 Camillo Gonçalves da Silva 10 Pontos 
 Carina Silveira Forgiarini 20 Pontos 
 Carla Simone Batista Alves Soares 0 Pontos 
 Catiucia de Freitas Machado 30 Pontos 
 Charles Cantes Vieira 0 Pontos 
 Cintia da Silva Vaz 0 Pontos 
 Cintia Moraes dos Santos de Lima 0 Pontos 
 Daiane Vidal Munhoz 0 Pontos 
 Daniela Marques de Marques 0 Pontos 
 Daniely Pires Bastos 0 Pontos 
 Danuza Fernanda da Silva Martins 10 Pontos 
 Derick Leandro Saraiva Brito 22,5 Pontos 
 Diego Martins Munhos 0 Pontos 
 Douglas Macedo Menezes 0 Pontos 
 Eglair Freitas Bertolini 0 Pontos 
 Elci Domecilia Freitas Munhos 0 Pontos 
 Elenice Jardim Marques 32,5 Pontos 
 Eliane Dias Coelho Souza 10 Pontos 
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  Emanuelle Carvalho Britto 0 Pontos 

 Eric Mesa Prates 0 Pontos 
 Erika Silva Correa 0 Pontos 
 Estefani Dias Freitas 10 Pontos 
 Fabio Alves Martins 2,5 Pontos 
 Gelciane Dutra Alves 0 Pontos 
 Giovana Correa D’avila 0 Pontos 
 Gislene de Fatima Munhoz Leivas 0 Pontos 
 Isaque Soares Costa 10 Pontos 
 Isidora Machado Soares 0 Pontos 
 Itamar Moreira da Silva 0 Pontos 
 Jaine dos Santos Campão 0 Pontos 
 João Victor Severo Vieira 0 Pontos 
 Joselina Ferreira Teixeira 10 Pontos 
 Jucelia dos Santos Leivas 0 Pontos 
 Juliana Umpierre Martins Teixeira 40 Pontos 
 Karina Gonçalves Bueno 0 Pontos 
 Kelly Ribeiro Ferreira 0 Pontos 
 Lavinia dos Santos Ribeiro 0 Pontos 
 Leandro dos Santos Soares 0 Pontos 
 Leandro Munhos Moreira 20 Pontos 
 Leticia Jacobsen Ferreira 20 Pontos 
 Leticia Munhoz de Moura 12,5 Pontos 
 Lidia Umpierre da Rocha 0 Pontos 
 Lidiane Macedo da Silva 0 Pontos 
 Lilian Viviane do Canto Teixeira 10 Pontos 
 Liliane Barcelos do Nascimento 0 Pontos 
 Lisiane Miranda Correa 20 Pontos 
 Lisiane Munhoz de Moura 10 Pontos 
 Louise da Silveira PedrottI Machado 20 Pontos 
 Luana Barcelos Lopes 0 Pontos 
 Luiza Carla Lopes Barcelos de Freitas 30 Pontos 
 Maira Rocha Vaz 20 Pontos 
 Marcelo Costa de Castro 0 Pontos 
 Marcia Alves Biaggi 10 Pontos 
 Marco Antonio Teixeira Gonçalves Junior 0 Pontos 
 Maria Eduarda Machado Ximendes 0 Pontos 
 Maria Suzana Correa D’avila 0 Pontos 
 Mariana Duarte Leandro 12,5 Pontos 
 Marina Cabral Munhoz 20 Pontos 
 Marina Ribeiro Munhos 10 Pontos 
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  Mateus Belchior de Bittencourt 0 Pontos 

 Matias Machado Belchior 32,5 Pontos 
 Miguel de Souza Machado 32,5 Pontos 
 Milene Rodrigues Delgado Dutra 0 Pontos 
 Nadia Nascimento Rangel 0 Pontos 
 Natiele Rodrigues de Oliveira 10 Pontos 
 Nicoli Salazart Bastos 10 Pontos 
 Odonel Neto Lopes Alvares 10 Pontos 
 Pâmela Munhos Taborda 0 Pontos 
 Paola Vieira Oliveira Anhanha 20 Pontos 
 Patricia dos Santos Leite Machado 0 Pontos 
 Paula Daiane Barcellos da Fontoura 0 Pontos 
 Paulo Rogerio Rodrigues Simoes Junior 0 Pontos 
 Rafaela Marques de Freitas 0 Pontos 
 Rafaela Pereira Bosque 0 Pontos 
 Raquel Peres Martins 0 Pontos 
 Rayane Rafaela da Silva Lucas 0 Pontos 
 Reciele Gomes Saraiva 20 Pontos 
 Rosane Elisabete Figueiredo de Freitas 0 Pontos 
 Rutieli de Moraes Rodrigues 0 Pontos 
 Samanta Figueiredo Verbes 0 Pontos 
 Sandra Saraiva Figueiredo 32,5 Pontos 
 Selton Bertolini Costa 10 Pontos 
 Simone da Motta Morales 40 Pontos 
 Simone da Silva Trindade 0 Pontos 
 Simone Rocha Carvalho 0 Pontos 
 Susan Conceiçao Costa 0 Pontos 
 Taise Correa Scapini 20 Pontos 
 Tatiele Correa de Oliveira 22,5 Pontos 
 Thiane Balduino D’avila 12,5 Pontos 
 Tuane Biaggi Do Nascimento 0 Pontos 
 Vainer Bitencourt Silveira 0 Pontos 
 Victoria Vidal Gonçalves 50 Pontos 
 Vinicius Machado Barcellos 10 Pontos 
 Vitoria Soares da Silva 0 Pontos 
 Zeli Peres Martins 0 Pontos 
 Zirlei Verber Cardoso Borges 10 Pontos 
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 PSS N° 004/2021 – Servente/Merendeira 

 
 Adriana Santiago Vidal 0 Pontos 
 Adriana Soares Fernandes 25 Pontos 
 Alessandra Teixeira 30 Pontos 
 Alexandra Rocha Teixeira 25 Pontos 
 Aline Macedo Ferreira 10 Pontos 
 Ana Beatriz Vidal Saraiva 0 Pontos 
 Ana Luisa Saraiva Dutra 0 Pontos 
 Ana Paula Figueiredo Barbosa 28 Pontos 
 Ana Paula Fontoura Teixeira 27 Pontos 
 Ana Paula Rodrigues Trindade Suanez 0 Pontos 
 Ana Paula Machado Soares Barbosa 27,5 Pontos 
 Ana Rubia Biaggi do Nascimento 15 Pontos 
 Andressa Delgado Machado 25 Pontos 
 Ariane Teixeira Dutra 11 Pontos 
 Barbara Machado Vaz 17 Pontos 
 Betina Salgado Paiva 25 Pontos 
 Bruna Fernandes Figueiredo 10 Pontos 
 Camila Teixeira Conti Meneghini 30 Pontos 
 Carina Silveira Forgiarini 30 Pontos 
 Carla Simone Batista Alves Soares 25 Pontos 
 Catiucia de Freitas Machado 30 Pontos 
 Cintia da Silva Vaz 25 Pontos 
 Daiana Rodrigues Vieira 8 Pontos 
 Daiane Vidal Munhoz 25 Pontos 
 Daniela Marques de Marques 25 Pontos 
 Daniele Pereira da Rosa 2 Pontos 
 Daniely Pires Bastos 25 Pontos 
 Danuza Fernanda da Silva Martins 30 Pontos 
 Denise Lopes Fernandes 25 Pontos 
 Diego Dutra de Dutra 25 Pontos 
 Eglair Freitas Bertolini 0 Pontos 
 Elci Domecilia Freitas Munhos 26 Pontos 
 Eliane Dias Coelho Souza 25 Pontos 
 Emeline Figueiredo da Silva 0 Pontos 
 Etelvina Lucas Alves 10 Pontos 
 Franciane da Silva Vieira 0 Pontos 
 Geiciane Dutra Alves 25 Pontos 
 Gislene de Fatima Munhoz Leivas 25 Pontos 
 Isidora Machado Soares 25 Pontos 
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  Juliana Della Pasqua Borges Costa Leite 10 Pontos 

 Karina Gonçalves Bueno 25 Pontos 
 Kelly Ribeiro Ferreira 29 Pontos 
 Leandro dos Santos Soares 27 Pontos 
 Lilian Viviane do Canto Teixeira 30 Pontos 
 Liliane Barcelos do Nascimento 25 Pontos 
 Liria Dutra Bastos 0 Pontos 
 Lisiane Oliveira Machado 10 Pontos 
 Louise Conceição Costa 25 Pontos 
 Luana Barcelos Lopes 25 Pontos 
 Luziane Muriel Souto Carvalho 1,5 Pontos 
 Marcelo Costa de Castro 25 Pontos 
 Marcia Rossana da Silva Vieira 10 Pontos 
 Mari Angela Teixeira Goulart 33,5 Pontos 
 Maria de Lourdes Saraiva Pinto 8 Pontos 
 Maria Luiza de Carvalho Dutra Soares 0 Pontos 
 Marina Ribeiro Munhos 30 Pontos 
 Mateus Belchior de Bitencourt 28 Pontos 
 Matheus Severo Gonçalves 25 Pontos 
 Mauricio Barcelos Saraiva de Borba 0 Pontos 
 Michele de Paula Soares 10 Pontos 
 Milene Rodrigues Delgado Dutra 25 Pontos 
 Miriam de Fatima Freitas Soares da Silva 10 Pontos 
 Nicoli Salazart Bastos 30 Pontos 
 Nilson Ricardo Soares Saraiva 0 Pontos 
 Pâmela Munhos Taborda 25 Pontos 
 Paola Vieira Oliveira Anhanha 50 Pontos 
 Patricia Candor Leivas 0 Pontos 
 Patricia dos Santos Leite Machado 25 Pontos 
 Patricia Rodrigues Teixeira 25 Pontos 
 Paula Daiane Barcelos da Fontoura 30 Pontos 
 Rafaela Marques de Freitas 25 Pontos 
 Rafaela Pereira Bosque 25 Pontos 
 Rayane Rafaela da Silva Lucas 25 Pontos 
 Rita Iara Souto de Souto 16 Pontos 
 Rita Luciana Neres da Silva 24,5 Pontos 
 Rosane Elisabete Figueiredo de Freitas 25 Pontos 
 Roselaine Ribeiro da Silva 0 Pontos 
 Rutieli de Moraes Rodrigues 27,5 Pontos 
 Sabrina Figueiredo Teixeira 30 Pontos 
 Samanta Figueiredo Verbes 25 Pontos 
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  Sandra Mara Silveira Bertolini 0 Pontos 

 Simone Rocha Carvalho 32 Pontos 
 Simone Soares Machado 0 Pontos 
 Sonimar da Silva Barbosa 39 Pontos 
 Suelen Suanes da Silva 0 Pontos 
 Susan Conceição Costa 25 Pontos 
 Taise Correa Scapini 34 Pontos 
 Tatiana de Vargas Dias 25 Pontos 
 Tatiane Teresinha Setti Rodrigues 10 Pontos 
 Tatiele Correa de Oliveira 30 Pontos 
 Tuani Biaggi do Nascimento 25 Pontos 
 Valeria Freitas da Silva 0 Pontos 
 Vera Lucia Silveira da Silva 15 Pontos 
 Vitoria Soares da Silva 25 Pontos 
 Zeli Peres Martins 45 Pontos 
 Zeni Virginia Pereira Santos 0,5 Pontos 
 Zirlei Verber Cardoso Borges 30 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Motorista D 

  
   

     
     
 
    

 Charles Cantes Vieira 28 Pontos 

 Douglas dos Santos Arrue 10 Pontos 

 Jose Antonio Dutra Bastos 28 Pontos 

 Kevin Willian de Bairros Rodrigues 10 Pontos 

 Leonardo Gomes Silveira Brito 28 Pontos 

 Luno Maier de Freitas Esquirio 12 Pontos 

 Madyson Rodrigues de Rodrigues 28 Pontos 

 Nilson Alves Soares 30 Pontos 

 Paulo Cesar da Silveira Dias 4,5 Pontos 

 Paulo Roberto Martins Lemos 3 Pontos 

 Paulo Rogerio Rodrigues Simoes Junior 27 Pontos 

 Reciele Gomes Saraiva 50 Pontos 
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                              Na oportunidade, convidados os candidatos para assistir o Sorteio 
Público para fins de desempate nos seguintes cargos, que será realizado no dia 
01/09/2021 (quarta-feira) na Câmara Municipal de Vereadores de Lavras do Sul: 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Ciências (Horário 09:00) 
 

 Elenice Jardim Marques 17,5 Pontos 

 Yuri Freitas Mastroiano 17,5 Pontos 
 

 Marina Cabral Munhoz 15 Pontos 

 Paula Vasconcellos da Silva Viega 15 Pontos 
 

 Juliana Pires Pedroso 5 Pontos 

 Debora Maiane do Nascimento Trennepohl 5 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Educador Especial (Horário 09:15) 
 

Claudia Izidoria Leite Batista 25 Pontos 

 Samuel Rodrigues Fonseca 25 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Psicólogo 
 

Delmar Regis Brito Soares 30 Pontos 

 Luma Lorrana Teixeira F. do Nascimento 30 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Educação Infantil (Horário 09:30) 
 

 Flaiane Bitencourt Rocha 100 Pontos 

 Jessica Martins da Fontoura 100 Pontos 
 

Caroline Robaina Colares Moreira 70 Pontos 

 Naiade Pires da Silva  70 Pontos 
 

Aline Rodrigues Munhoz Machado 65 Pontos 

 Angelita Correa de Bairros 65 Pontos 
 

Danny Santos Munhos da Silva 50 Pontos 

 Suzane Salazart Messa 50 Pontos 
 

Ana Lucia da Rosa Vieira 47,5 Pontos 
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  Joselina Ferreira Teixeira 47,5 Pontos 

 Lisiane Munhoz de Moura 47,5 Pontos 
 

Carina Silveira Forgiarini 40 Pontos 

 Caroline Gonçalves de Oliveira 40 Pontos 

 Catiucia de Freitas Machado 40 Pontos 

 Lisiane Miranda Correa 40 Pontos 

 Marcia Alves Biaggi 40 Pontos 

 Simone da Motta Morales 40 Pontos 
 

Elci Domecilia Freitas Munhos 30 Pontos 

 Juliana Umpierre Martins Teixeira 30 Pontos 

 Libiani Meireles Jardim 30 Pontos 
 

Daiane Nascimento Castro 12,5 Pontos 

 Mariana Duarte Leandro 12,5 Pontos 
 

Giovana Correa D’avila 10 Pontos 

 Rossana Correa Brito 10 Pontos 
 

Alexia Machado Ximendes 0 Pontos 

 Eglair Freitas Bertolini 0 Pontos 

 Karina Gonçalves Bueno 0 Pontos 

 Mara Rossana Costa Da Rosa 0 Pontos 

 Maria Suzana Correa D’avila 0 Pontos 

 Rosane Elisabete Figueiredo de Freitas 0 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Professor – Anos Iniciais (Horário 10:00) 
 

Flaiane Bitencourt Rocha 100 Pontos 

 Jessica Martins da Fontoura 100 Pontos 
 

Claudia Izidoria Leite Batista 90 Pontos 

 Neivaci Lopes Campos  90 Pontos 
 

Aline Rodrigues  Munhoz Machado 65 Pontos 

 Angelita Correa de Bairros 65 Pontos 
 

Ana Lucia da Rosa Vieira 47,5 Pontos 

 Lisiane Munhoz de Moura 47,5 Pontos 
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Catiucia de Freitas Machado 40 Pontos 

 Lisiane Miranda Correa 40 Pontos 

 Marcia Alves Biaggi 40 Pontos 

 Simone da Motta Morales 40 Pontos 
 

Juliana Umpierre Martins Teixeira 30 Pontos 

 Talita Vieira Soares 30 Pontos 
 

Joselina Ferreira Teixeira 10 Pontos 

 Rossana Correa Brito 10 Pontos 
 

Cintia da Silva Vaz 0 Pontos 

 Kelly Ribeiro Ferreira 0 Pontos 

 Suelen Castro Parodes Marques 0 Pontos 
 
 
PSS N° 004/2021 – Monitor (Horário 10:15) 
 

Juliana Umpierre Martins Teixeira 40 Pontos 

 Simone da Motta Morales 40 Pontos 
 

Alvaro Rodrigues Teixeira 32,5 Pontos 

 Elenice Jardim Marques 32,5 Pontos 

 Matias Machado Belchior 32,5 Pontos 

 Miguel de Souza Machado 32,5 Pontos 

 Sandra Saraiva Figueiredo 32,5 Pontos 
 

Catiucia de Freitas Machado 30 Pontos 

 Luiza Carla Lopes Barcelos de Freitas 30 Pontos 
 

Tatiele Correa de Oliveira           22,5        Pontos 

 Derick Leandro Saraiva Brito           22,5        Pontos 
 

Bruno Machado da Silveira 20 Pontos 

 Carina Silveira Forgiarini 20 Pontos 

 Leandro Munhos Moreira 20 Pontos 

 Leticia Jacobsen Ferreira 20 Pontos 

 Lisiane Miranda Correa 20 Pontos 

 Louise da Silveira PedrottI Machado 20 Pontos 
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  Maira Rocha Vaz 20 Pontos 

 Marina Cabral Munhoz 20 Pontos 

 Paola Vieira Oliveira Anhanha 20 Pontos 

 Reciele Gomes Saraiva 20 Pontos 

 Taise Correa Scapini 20 Pontos 
 

Camila Teixeira Conti Meneghini 12,5 Pontos 

 Leticia Munhoz de Moura 12,5 Pontos 

 Mariana Duarte Leandro 12,5 Pontos 

 Thiane Balduino D’avila 12,5 Pontos 

   Aguinaldo Bitencourt Ribeiro Saraiva 10 Pontos 

 Alessandra Teixeira 10 Pontos 

 Alisson Patrick Lopes Silva 10 Pontos 

 Ana Lucia da Rosa Vieira 10 Pontos 

 Camillo Gonçalves da Silva 10 Pontos 

 Danuza Fernanda da Silva Martins 10 Pontos 

 Eliane Dias Coelho Souza 10 Pontos 

 Estefani Dias Freitas 10 Pontos 

 Isaque Soares Costa 10 Pontos 

 Joselina Ferreira Teixeira 10 Pontos 

 Lilian Viviane do Canto Teixeira 10 Pontos 

 Lisiane Munhoz de Moura 10 Pontos 

 Marcia Alves Biaggi 10 Pontos 

 Marina Ribeiro Munhos 10 Pontos 

 Natiele Rodrigues de Oliveira 10 Pontos 

 Nicoli Salazart Bastos 10 Pontos 

 Odonel Neto Lopes Alvares 10 Pontos 

 Selton Bertolini Costa 10 Pontos 

 Vinicius Machado Barcellos 10 Pontos 

 Zirlei Verber Cardoso Borges 10 Pontos 
 

Bruno Fontoura da Silveira 2,5 Pontos 

 Fabio Alves Martins 2,5 Pontos 
 

Adriana Soares Fernandes 0 Pontos 

 Adriano Antunes Morel 0 Pontos 

 Alexia Machado Ximendes 0 Pontos 

 Aline Biaggi Soares 0 Pontos 

 Ana Paula Fontoura Teixeira 0 Pontos 
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  Ana Paula Machado Soares Barbosa 0 Pontos 

 Andre Oliveira Alves 0 Pontos 

 Andressa Delgado Machado 0 Pontos 

 Andressa Mustafa Lacerda 0 Pontos 

 Anselmo Batista Teixeira 0 Pontos 

 Betina Salgado Paiva 0 Pontos 

 Camila Rodrigues Seno 0 Pontos 

 Carla Simone Batista Alves Soares 0 Pontos 

 Charles Cantes Vieira 0 Pontos 

 Cintia da Silva Vaz 0 Pontos 

 Cintia Moraes dos Santos de Lima 0 Pontos 

 Daiane Vidal Munhoz 0 Pontos 

 Daniela Marques de Marques 0 Pontos 

 Daniely Pires Bastos 0 Pontos 

 Diego Martins Munhos 0 Pontos 

 Douglas Macedo Menezes 0 Pontos 

 Eglair Freitas Bertolini 0 Pontos 

 Elci Domecilia Freitas Munhos 0 Pontos 

 Emanuelle Carvalho Britto 0 Pontos 

 Eric Mesa Prates 0 Pontos 

 Erika Silva Correa 0 Pontos 

 Gelciane Dutra Alves 0 Pontos 

 Giovana Correa D’avila 0 Pontos 

 Gislene de Fatima Munhoz Leivas 0 Pontos 

 Isidora Machado Soares 0 Pontos 

 Itamar Moreira da Silva 0 Pontos 

 Jaine dos Santos Campão 0 Pontos 

 João Victor Severo Vieira 0 Pontos 

 Jucelia dos Santos Leivas 0 Pontos 

 Karina Gonçalves Bueno 0 Pontos 

 Kelly Ribeiro Ferreira 0 Pontos 

 Lavinia dos Santos Ribeiro 0 Pontos 

 Leandro dos Santos Soares 0 Pontos 

 Lidia Umpierre da Rocha 0 Pontos 

 Lidiane Macedo da Silva 0 Pontos 

 Liliane Barcelos do Nascimento 0 Pontos 

 Luana Barcelos Lopes 0 Pontos 

 Marcelo Costa de Castro 0 Pontos 

 Marco Antonio Teixeira Gonçalves Junior 0 Pontos 

 Maria Eduarda Machado Ximendes 0 Pontos 
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  Maria Suzana Correa D’avila 0 Pontos 

 Mateus Belchior de Bittencourt 0 Pontos 

 Milene Rodrigues Delgado Dutra 0 Pontos 

 Nadia Nascimento Rangel 0 Pontos 

 Pâmela Munhos Taborda 0 Pontos 

 Patricia dos Santos Leite Machado 0 Pontos 

 Paula Daiane Barcellos da Fontoura 0 Pontos 

 Paulo Rogerio Rodrigues Simoes Junior 0 Pontos 

 Rafaela Marques de Freitas 0 Pontos 

 Rafaela Pereira Bosque 0 Pontos 

 Raquel Peres Martins 0 Pontos 

 Rayane Rafaela da Silva Lucas 0 Pontos 

 Rosane Elisabete Figueiredo de Freitas 0 Pontos 

 Rutieli de Moraes Rodrigues 0 Pontos 

 Samanta Figueiredo Verbes 0 Pontos 

 Simone da Silva Trindade 0 Pontos 

 Simone Rocha Carvalho 0 Pontos 

 Susan Conceiçao Costa 0 Pontos 

 Tuane Biaggi Do Nascimento 0 Pontos 

 Vainer Bitencourt Silveira 0 Pontos 

 Vitoria Soares da Silva 0 Pontos 

 Zeli Peres Martins 0 Pontos 
 

   PSS N° 004/2021 – Servente/Merendeira (Horário 11:00) 
 

Alessandra Teixeira 30 Pontos 

 Camila Teixeira Conti Meneghini 30 Pontos 

 Carina Silveira Forgiarini 30 Pontos 

 Catiucia de Freitas Machado 30 Pontos 

 Danuza Fernanda da Silva Martins 30 Pontos 

 Lilian Viviane do Canto Teixeira 30 Pontos 

 Marina Ribeiro Munhos 30 Pontos 

 Nicoli Salazart Bastos 30 Pontos 

 Paula Daiane Barcelos da Fontoura 30 Pontos 

 Sabrina Figueiredo Teixeira 30 Pontos 

 Tatiele Correa de Oliveira 30 Pontos 

 Zirlei Verber Cardoso Borges 30 Pontos 
 

Ana Paula Figueiredo Barbosa 28 Pontos 

 Mateus Belchior de Bitencourt 28 Pontos 
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Ana Paula Machado Soares Barbosa 27,5 Pontos 

 Rutieli de Moraes Rodrigues 27,5 Pontos 
 

Ana Paula Fontoura Teixeira 27 Pontos 

 Leandro dos Santos Soares 27 Pontos 
 

Adriana Soares Fernandes 25 Pontos 

 Alexandra Rocha Teixeira 25 Pontos 

 Andressa Delgado Machado 25 Pontos 

 Betina Salgado Paiva 25 Pontos 

 Carla Simone Batista Alves Soares 25 Pontos 

 Cintia da Silva Vaz 25 Pontos 

 Daiane Vidal Munhoz 25 Pontos 

 Daniela Marques de Marques 25 Pontos 

 Daniely Pires Bastos 25 Pontos 

 Denise Lopes Fernandes 25 Pontos 

 Diego Dutra de Dutra 25 Pontos 

 Eliane Dias Coelho Souza 25 Pontos 

 Geiciane Dutra Alves 25 Pontos 

 Gislene de Fatima Munhoz Leivas 25 Pontos 

 Isidora Machado Soares 25 Pontos 

 Karina Gonçalves Bueno 25 Pontos 

 Liliane Barcelos do Nascimento 25 Pontos 

 Louise Conceição Costa 25 Pontos 

 Luana Barcelos Lopes 25 Pontos 

 Marcelo Costa de Castro 25 Pontos 

 Matheus Severo Gonçalves 25 Pontos 

 Milene Rodrigues Delgado Dutra 25 Pontos 

 Pâmela Munhos Taborda 25 Pontos 

 Patricia dos Santos Leite Machado 25 Pontos 

 Patricia Rodrigues Teixeira 25 Pontos 

 Rafaela Marques de Freitas 25 Pontos 

 Rafaela Pereira Bosque 25 Pontos 

 Rayane Rafaela da Silva Lucas 25 Pontos 

 Rosane Elisabete Figueiredo de Freitas 25 Pontos 

 Samanta Figueiredo Verbes 25 Pontos 

 Susan Conceição Costa 25 Pontos 

 Tatiana de Vargas Dias 25 Pontos 

 Tuani Biaggi do Nascimento 25 Pontos 
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  Vitoria Soares da Silva 25 Pontos 

 

Ana Rubia Biaggi do Nascimento 15 Pontos 

 Vera Lucia Silveira da Silva 15 Pontos 
 

Aline Macedo Ferreira 10 Pontos 

 Bruna Fernandes Figueiredo 10 Pontos 

 Etelvina Lucas Alves 10 Pontos 

 Juliana Della Pasqua Borges Costa Leite 10 Pontos 

 Lisiane Oliveira Machado 10 Pontos 

 Marcia Rossana da Silva Vieira 10 Pontos 

 Michele de Paula Soares 10 Pontos 

 Miriam de Fatima Freitas Soares da Silva 10 Pontos 

 Tatiane Teresinha Setti Rodrigues 10 Pontos 
 

Daiana Rodrigues Vieira 8 Pontos 

 Maria de Lourdes Saraiva Pinto 8 Pontos 
 

Adriana Santiago Vidal 0 Pontos 

 Ana Beatriz Vidal Saraiva 0 Pontos 

 Ana Luisa Saraiva Dutra 0 Pontos 

 Ana Paula Rodrigues Trindade Suanez 0 Pontos 

 Eglair Freitas Bertolini 0 Pontos 

 Emeline Figueiredo da Silva 0 Pontos 

 Franciane da Silva Vieira 0 Pontos 

 Liria Dutra Bastos 0 Pontos 

 Maria Luiza de Carvalho Dutra Soares 0 Pontos 

 Mauricio Barcelos Saraiva de Borba 0 Pontos 

 Nilson Ricardo Soares Saraiva 0 Pontos 

 Patricia Candor Leivas 0 Pontos 

 Roselaine Ribeiro da Silva 0 Pontos 

 Sandra Mara Silveira Bertolini 0 Pontos 

 Simone Soares Machado 0 Pontos 

 Suelen Suanes da Silva 0 Pontos 

 Valeria Freitas da Silva 0 Pontos 
 
PSS N° 004/2021 – Motorista D (Horário 11:45) 
 

Charles Cantes Vieira 28 Pontos 

 Jose Antonio Dutra Bastos 28 Pontos 
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  Leonardo Gomes Silveira Brito 28 Pontos 

 Madyson Rodrigues de Rodrigues 28 Pontos 

Douglas dos Santos Arrue 10 Pontos 

 Kevin Willian de Bairros Rodrigues 10 Pontos 
 
 
 
 
 
 

Lavras do Sul, 31 de agosto de 2021. 
 
 
 

Sávio Johnston Prestes 
Prefeito Municipal 

 


